одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(документ, що підтверджує надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія, що подається у вигляді
електронної банківської гарантії з накладанням КЕП
гаранта на суму: 371 000,00 грн. (триста сімдесят
одна тисяча грн.,00 копійок). Строк дії забезпечення
повинен бути не менше ніж 90 днів (з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій). Банківськa
гарантія має бути безвідкличною та безумовною.
Банківська гарантія оформляється відповідно до
вимог Наказу Міністерства розвитку економіки,